
terça-feira, 14 de agosto de 2012  |  Ano II - Edição nº 00171 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Tomada de Preço

 
 

 

 
End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia 

TEL (73) 3237-2381, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br 

 

 

TOMADA DE PREÇO Nº 004/2012 
 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 

 
O Prefeito Municipal da cidade de Buerarema, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições, após parecer da Comissão Permanente de Licitações, em 
concordância com o que determina a Lei 8.666/93, 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Adjudicar e Homologar o processo licitatório Tomada de Preço acima 
mencionado, referente à Contratação de empresa especializada para execução 
de obra de construção de 01(uma) academia de saúde, Conforme repasse do 
Fundo Estadual de saúde para o Fundo Municipal de Saúde neste Município, 
assim, o empenho em nome da empresa ALIANÇA PINTURAS E REFORMAS 
LTDA ME, inscrita no CNPJ nº 02.517.231/0001 - 00, situada na RUA A, 
QUADRA 01, LOTES 21 E 22, S/N, GALPÃO, SÃO JORGE, SÃO 
FRANCISCO DO CONDE, BAHIA, CEP: 43.900-000, com o valor de R$ 
99.998,18 (noventa e nove mil novecentos e noventa e oito reais e 
dezoito centavos), após assinatura do contrato. 
 
 
ADJUDICO E HOMOLOGO 
 
 
 
 
Buerarema - Bahia, 01 de agosto de 2012. 
 
 
 
 
 

Mardes Lima Monteiro de Almeida 
Prefeito Municipal 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

416D9C4A879876E1AE8551E9CFDAA8C9


